% COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno
COPIA
DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N° 10 del 02/05/2017

OGGETTO: Istanza dell’Ing. Procopio Giuseppe U.MLIL 117 - Rettifica cartografia.

L’anno duemiladiciassette il giorno due del mese di maggio alle ore 18,33 nella Casa Municipale a
seguito di invito diramato dal Sindaco dott. Nicola Parisi in data 24/4/2017 prot. 3091 si & riunito il
Consiglio Comunale in sessione ordinaria di prima convocazione,

Presiede ’adunanza il Nicola Parisi - Sindaco

Fatto I’appello nominale risultano presenti i sigg.

Presenti Assenti

1 Nicola PARISI X

2 Giuseppe Diego BASTA X

3 | Maria TRIMARCO X

4 Francesco FARAQ X

5 Domenico SENATORE X

6 Gerardina SALIMBENE X

7 Giuseppe POETA X

8 Nunzio ELIA X

9 Francesco FERNICOLA X

10 | Gregorio FISCINA X

11 | Mario FREDA X
Totale 08 3

Assegnatin. 11

In carican. 11

Presenti n. 08

Assiste il Segretario Comunale Capo, dott. Salvatore Tiano
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale.

La seduta ¢ pubblica.




IL PRESIDENTE

illustra la proposta di deliberazione da parte del Responsabile del Servizio n. 1 dell’Ufficio Tecnico
Comunale e riferisce al pubblico Consesso che nella edificazione o nella riparazione dell’U.M.L
117 con concessione n. 158/99 ¢ stata edificata come da sagoma preesistente, la quale non ¢
conforme al rilievo cartografico per cui si sottopone al Consiglio Comunale ’approvazione al solo
fine di uniformare la cortina edilizia con il rilievo cartografico in modo da consentire aj proprietari
delle abitazioni di procedere all’accatastamento senza il quale non si pud effettuare nessun atto di
donazione, compravendita e successione,

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta fatta propria del Presidente corredata dai rispettivi pareri favorevoli dei
Responsabili dei Servizi di prendere atto della rettifica dell’area di sedime della U.M.L 117 al solo
fine di uniformare la cortina edilizia con il rilievo cartografico come da parere favorevole espresso
dal Responsabile del Servizio n. 1 dell’Ufficio Tecnico Comunale che si allega all’acclusa proposta;
Vista la richiesta in data 5/4/2013, acclarata al protocollo di questo Comune al n. 2796 di pari data,
con la quale I'Ing. Giuseppe Procopio in qualiti di tecnico incaricato dall’Amministratore del
Condominio, per "accatastamento della UM.L 117;

Vista la nota n. 3076 del 24/4/2017 con la quale il Responsabile del Servizio n. 1 dell’Ufficio
Tecnico Comunale esprime parere favorevole alla rettifica tra le superficie, in quanto la UM.L &
stata edificata esattamente come da sagoma preesistente, ma che la stessa non si trova conforme al
rilievo cartografico, altresi si esprime parere favorevole alla rettifica al solo fine di uniformare la
cortina edilizia con il rilievo cartografico;

Ritenuto di approvare la suddetta documentazione prendendo atto dell’area di sedime della U.M.L
117 al solo fine di uniformare la cortina edilizia con il rilievo cartografico come da pareri favorevoli
espressi dai Responsabili di Servizio;

Con voti favorevoli espressi nei modi e termini di legge per alzata di mano,

DELIBERA

1) La normativa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) Di approvare la proposta fatta propria dal Presidente che si allega con Iaccluso parere del
Responsabile del Servizio n. 1 dell’Ufficio Tecnico Comunale circa la rettifica dell’area di sedime
della U.M.L 117 al solo fine di uniformare la cortina edilizia con il rilievo cartografico;

3) Trasmettere la presente Deliberazione al Responsabile del Servizio n. 1 dell’Ufficio Tecnico
Comunale per tutti gli atti annessi e consequenziali al presente deliberato;

4) Con separata votazione ad esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente
eseguibile ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000.

La seduta ¢ sciolta alle ore 20,46.



PROPOSTA PER 1II, CONSIGLIO COMUNALE PER RETTIFICA AREA DI SEDIME
UM.L 117 .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO U.T.C.

riportato al foglio 22 particelle 780 — 779 - 861 - 863 - 867 . 864 - 865 - 962 - 866 - 868 — 867 —
869 - 870 del Comune dj Buecino, con la quale chiede autorizzazione ad effettuare i
frazionamento della strada pubblica attualmente Occupata gia ricostruita, per individuare Ja nuova
area di sedime del citato fabbricato ricostruito.

Considerato che ]a UM.IL. 117 & stata edificata esattamente come da Sagoma preesistente, ma che
1a stessa non si trova conforme al rilievo cartografico.

Considerato altresi, che [a richiesta & meritevole dj approvazione ¢ la rettifica tra le superficie & al
solo fine di uniformare la cortina edilizia con il rilievo cartografico, propone che il Consiglio
Comunale deliberi:

1) Presa datto della rettifica dell’area di sedime della UM.L 117 al solo fine dj uniformare Ia

cortine edilizia con il rilievo cartografico come da parere favorevole che si allega.




COMYRNE 5] BYSEIND (54

UFFICIO TECNICO

Prot. n°.20%6 ge1 3 4 APR, 201/
AL SIG. SINDACO DI BUCCINO

OGGETTO: RETTIFICA AREA DI SEDIME U.M.I. 117.

Premesso :
1. ChelauM.l, 1178 stata edificata con concessione . 158/99;
2. Che prima dell'inizio dei lavori & stato presentato jl rilievo topografico della UM.L 117;
3. Che la stessa é stata edificata conformemente alla Sagoma preesistente;
4. Che le risultanze del foglio di mappa dj impianto catastale manifestano evidenti differenze con io

stato dei luoghi ex ante ed ex POst, non limitate aila sola U.M.J. ma all'area di Santa Croce come

verificato pure con I'Agenzia del Territorio di Salerno;
5. Che I'assegnazione del suolo non pregiudica in alcun modo le strade esistentj e preesistenti che

risultano piuttosto allargate;

SI ESPRIME

Parere favorevole alla

A& FriFred L
& _Jtra le superficie.

Considerato che la U.M.L. ¢ statg edificata esattamente come da sagoma preesistente, ma che la stessa non
si trova conforme al rilievo cartografico, si esprime parere favorevole alla rettifica al solo fine di uniformare

la cortina edilizia con il rilievo cartografico.

Buccino,21.4.2017




2% e ./-1' DERIHT) oy

COMUNE [y

_,"‘BMUMI'TA' MONTApA TAMA"‘RO"
PROVINCIA DI sALeRp
REGIGNE CAMPApA

PIANO g RECUPERQ
VARIANTE

LEGGE 457775 ¢ o SUCCESSyE MODIFICHE Arch, MASs
LEGGE 219/99 ¢ SUcCesgve MODIFICHE i

i
H
H
f
!

|
f’ ELABORATO ELABN: =
f 1= {“'lh'—'w_.aﬁ-“:- A mxfr—:ar.w‘.—‘-vn Bohnea g
i Ly s A LA L E &5 N @
/ WHIRAE Dy 15, ITER VENTO SCALA: 1:1000



GARIBALDI




U PRESIDENTE o |
: I SEGRETARIC COMUNALE

F.to | come éll"brig'i_na'le}‘ |

®

#*%****%*ﬂ*ﬁﬁ*ﬁ***k%ﬂﬁ##**%**ﬁ***ﬁ*****##%*k**

L;**********##********.*****w*********kk*

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Cerhf' icasi dax sottosarxtto Segretano Lomunaie cne, oxusta relazxone de] Messo, copla deiie persone

dehberazmne é stata: L

aﬁ" ssa all’albo pretarm ﬂ f.. 8 MAG 2017 i reg al n°
per la prescntta pubbhcazmne di gioxni qumdxcx cousecunw e vi rlmarra fino aIla scadenza.

Buceiio, LR MAG WML oo . .

I Responsabile Albo Prétorio -

U Fre Sabato A, Trimarco. | . ILSEGRETARIO COMUNALE

Tt Dr. Salvatore Tlano

%E**#********k%*kxé**&****fk#é*%*k**k*k*é******k**k*ﬁ****k*k%ﬁ*k****k*****ﬁ********+*4*
ESECUTIVITA?
Il'Sot-'toscrifto Se'greta'rib bentmale cer.ﬁﬁ'ca: che ld su estesa deliberazione:

estata d;chzarataxmmediatamente esecutiva. e R T
E dlv a esecutwa per decorrenz P

II-Segretano Comunale
F to Dr. Salvatore Tlana

. . .
- {

" Buccino,.




